

خبر

دربی تخلفات صورت گرفته در فدراسیون

پرداخت‌های مالی وزارت ورزش به فدراسیون ژیمناستیک متوقف شد

● معاون مالی وزارت ورزش و جوانان با بیان توقف پرداخت‌های مالی به فدراسیون ژیمناستیک گفت: با فدراسیون ژیمناستیک خصومتی نداریم، اما این فدراسیون تعامل با مراجع نظارتی و بازرسی برای بحث تخلفات نداشته است.زاله فرامرزیان در جمع خبرنگاران در مورد تخلفات مالی فدراسیون ژیمناستیک افزود: سال گذشته سازمان بازرسی کل کشور گزارشی را در مورد ژیمناستیک به وزارت ورزش و جوانان ارسال کرد و دو پیشنهاد داد؛ اینکه خزانه‌دار و دبیر فدراسیون به هیئت تخلفات معرفی شوند که ما این کار را انجام دادیم، اما چون این دو نفر کارمند وزارت ورزش نبودند، بنابراین در هیئت تخلفات پرونده آنها قابلیت رسیدگی نداشت. او ادامه داد: از آن موقع به رئیس فدراسیون اعلام کردیم تا زمانی که تعیین‌تکلیف شود، ادامه فعالیت این دو نفر به صلاح دولت نیست. ان‌شاءالله در دادگاه مربوطه، این دو نفر تبرئه شوند و ادامه فعالیت دهند، اما تا آن‌موقع ملزم به اجرای پیشنهادهات سازمان بازرسی کل کشور هستیم. فرامرزیان در پاسخ به این پرسش که تخلفات را به خود فدراسیون ژیمناستیک هم اعلام کرده‌اند یا خیر؟ تصریح کرد: بله، قیلا در یک گزارش به رئیس فدراسیون اعلام شده بود. او مدعی بود با بازرسی کل کشور جلساتی داشته که مسئله رفع شده است، اما ما مکاتباتی را داشتیم اما این موضوع را نقض کردند و همچنان بر رای خود پابرجا بودند. امیدوارم رئیس فدراسیون اقدام قانونی را انجام دهد. تا آن مدت هم به دلیل صلاح دولت، نمی‌توانیم پرداختی از منابع دولت داشته باشیم و از زمانی که مکاتبه کرده‌ایم هم این مبلغ را پرداخت نکرده‌ایم. امیدوارم محدودیت ما را که رسما و با حضور در سه جلسه به او گفته‌ایم بپذیرد. ما خصومتی نداریم و صرفا در عرصه وظیفه خود کار می‌کنیم.او همچنین گفت: این صحبت‌ها را که من می‌خواهم رئیس فدراسیون شوم تکذیب می‌کنم، چون جنس تخصص من نیست و حتی قابل تصور برای من نیست. امیدوارم رئیس فدراسیون ژیمناستیک از تخلفات مطرح شده در دادگاه‌ا رای برائت بگیرد.فرامرزیان در مورد تغییر رئیس فدراسیون نیز تأکید کرد: من مرجع تغییرگیری در این مورد نیستم و مسئولیت حوزه خودم را دارم. این تخلفات ممکن است در فدراسیون‌های دیگر هم باشد، اما در مورد این فدراسیون تعامل صورت نگرفته تا مشکلات حل‌وفصل شود و مسئله اصلی این فدراسیون، عدم تعامل با مراجع نظارتی و بازرسی است که باعث شده مسیر اصلاحی قابل رؤیت نباشد. ما منابع دولت را در اختیار دوستان می‌گذاریم، بنابراین مسئولیم در جهت صلاح منابع دولت و ملت کار کنیم.

کالدرون تهدیدبه فسخ قراردادکرد

● سرمربی آرژانتینی تیم فوتبال پرسپولیس با ارسال نامه‌ای به این باشگاه اعلام کرد که به‌خاطر عمل‌نکردن پرسپولیسی‌ها به تعهداتشان می‌تواند قراردادش را یک‌طرفه فسخ کند.به گزارش ایسنا، گابریل کالدرون بعد از آخرین دیدار پرسپولیس برابر نساجی مازندران، ایران را به مقصد آرژانتین ترک کرد تا تعطیلات سال جدید میلادی را پشت سر بگذارد. او اکنون از اینکه باشگاه نتوانسته به تعهداتش عمل کند بسیار ناراحت است. در همین رابطه وکیل سوئیسی این مربی، اول ژانویه ۱۱ (دی) با ارسال نامه رسمی به باشگاه پرسپولیس اعلام کرده این باشگاه به تعهدات مالی خود در قبال کالدرون عمل نکرده و ازاین‌رو این مربی می‌تواند قراردادش را یک‌طرفه فسخ کند.طبق برنامه قرار است پرسپولیسی‌ها روز پنجشنبه عازم قطر شوند تا اردویی ۱۲روزه در دوحه داشته باشند. البته قرار بر این بود که کالدرون در قطر به سایر پرسپولیسی‌ها ملحق شود، اما حالا که نامه تهدید فسخ او به باشگاه رسیده است، به نظر می‌رسد اگر پرسپولیسی‌ها نتوانند تعهدات مالی خود در قبال او را اجرائی کنند و شروطش را بپذیرند، کالدرون به قطر نخواهد رفت.

تساوی تیم ملی والیبال ایران وقطر در دیداری دوستانه!

● تیم ملی والیبال ایران در یک بازی تدارکاتی پیش از شروع مسابقات انتخابی المپیک قاره آسیا، با نتیجه دو بر دو مقابل قطر به تساوی رسید.عصر روز گذشته در فاصله دو روز مانده تا آغاز رقابت‌های والیبال انتخابی المپیک قاره آسیا به میزبانی چین، تیم ملی والیبال ایران در دیداری تدارکاتی مقابل تیم قطر به تساوی دو بر دو رسید. این بازی دوستانه نخستین بازی تدارکاتی والیبالیست‌های ایران در مسیر آماده‌سازی برای رقابت‌های انتخابی المپیک بود که به میزبانی شهر جیانگنم کشور چین، مهمان برگزارای این مسابقات، در چهار ست پیگیری شد.در ست‌های اول و دوم این بازی تیم ملی قطر به‌ترتیب با نتایج ۲۵-۲۳ و ۲۵-۲۱ پیروز شد؛ اما در دو ست بعد والیبالیست‌های ایران به‌ترتیب ۲۵-۲۰ و ۲۵-۱۵ پیروز شدند تا با توافق کادر فنی دو تیم، این بازی دو بر دو مساوی به پایان برسد. رقابت‌های والیبال انتخابی المپیک قاره آسیا ۲۰۲۲ تا ۱۷ تیر، دی سال جاری به میزبانی چین برگزار می‌شود و تیم قهرمان از میان هشت تیم حاضر در این رقابت‌ها، جواز حضور در بازی‌های المپیک ۲۰۲۰ توکیو را کسب می‌کند.تیم ملی والیبال ایران در گروه نخست این مسابقات به‌ترتیب با تیم‌های چین،تایله، قزاقستان و چین میزبان، دیدار می‌کند.



سپهر خرمی؛ «علی دایی از مربیگری سایپا کنار گذاشته شد». اخراج پرماجرایی علی دایی در دوران باشگاهی برمی‌گردد به دوران حضورش در سایپا که این برکناری به دلیل انتقادات شهریار از سیاست‌های کارخانه سایپا و بی‌توجهی مدیران آن نسبت به بازیکنان فوتبال رخ داد و بیشتر این نوع برکناری، «سیاسی» بود تا فنی و ورزشی. بعد از این برکناری بود که شایعه ممنوع‌الکراشدن دایی در محافل ورزشی پخش شد، اما همانند داستان منشوری‌شدن مربیان، این موضوع نیز هیچ‌گاه به صورت رسمی تأیید نشد.
بالین‌حال اما علی دایی برای اولین‌بار در دوران مربیگری خود بیش از هشت ماه است که در لیگ برتر حضور ندارد و به کارهای شخصی و تجارتش می‌پردازد. با وجود اینکه آقای‌کل فوتبال ایران هم‌زمان شایعه ممنوع‌الکاری را در کنار رسیدگی به کارهای شخصی طی می‌کند، اما هر ماه تیمی از لیگ برتر به او پیشنهاد مربیگری می‌دهد؛ از تراکتور، صنعت نفت آبادان و گل‌گهر سیرجان تا همین مورد آخر؛ ذوب‌آهن. فارغ از این تیم‌ها هربار پای حضور مربی داخلی در باشگاه پرسپولیس و حتی بحث حضور مربی داخلی در تیم ملی هم به میان می‌آید. باز علی دایی گزینه‌ای جدی است. حالا سؤال اصلی این است که چرا دایی همواره یکی از برنده‌های نقل‌وانتقالات در بین تیم‌های لیگ‌برتری و از معدود مربیانی است که در کنار امیرقلعه‌نویی هیچ‌وقت بدون تیم نبوده؟ او از سال ۸۵ (شروع مربیگری‌اش با سایپا) تا سال ۹۸ بی‌وقفه تیمی را در اختیار داشته است. برای «جذاب» بودن دایی به‌عنوان «گزینه همیشگی» تیم‌های بدون مربی، می‌توان به موارد زیر اشاره کرد.

تجربه‌ودستاوردفنی

آخرین فصل حضور علی دایی به‌عنوان بازیکن در میادین سبز، مصادف شد با آغاز مربیگری او در سایپا. ماجرا از این قرار بود که علی دایی مرداد ۱۳۸۵ با قراردادی یک‌ساله به سایپا پیوست تا آخرین فصل فوتبالی خود را زیر نظر ورنر لورانت آلمانی کار کند. سایپا در آن سال تیم خوبی داشت و با حضور محسن خلیلی در خط حمله و سیدجلال حسینی به‌عنوان مدافع میانی در اندیشه قهرمانی بود. لورانت طی پنج هفته با ۱۱ امتیاز تیمش را به صدر جدول رساند، اما به دلیل مشکلاتی که با مدیریت داشت، از سمت خود استعفا داد و کنار رفت و علی دایی به‌عنوان مربی- بازیکن کراش را ادامه داد. دایی در ابتدای راه به دلیل اینکه هم‌زمان خودش هم در زمین حضور داشت، نمی‌توانست به خوبی تیمش را رهبری کند، به همین دلیل سقوط سایپا با نتایج ضعیف آغاز شد، اما به مرور دایی تصمیم گرفت خودش را تیمک‌نشین کند و از بیرون

ورزش

چرا علی دایی گزینه جذابی است؟

عکس ویدئو خدایدایی، ترا

می‌شدند تا نظم بگیرند. این نقل قول از بازیکنی است که بعدها با اکثر مربیان لیگ برتر به مشکل خورد و در آخر در ۲۷سالگی برای همیشه از دنیای فوتبال خداحافظی کرد؛ اما در دوران علی دایی یکی از منظم‌ترین بازیکنان پرسپولیس بود که درخشش همین بازیکن باعث شد دایی بتواند با سرخ‌پوشان در سال ۹۰ به مقام نایب‌قهرمانی در لیگ برتر برسد. ضمن اینکه هیچ‌وقت خبری منتشر نشد مبنی بر حاشیه‌سازی یا درگیری در تیم‌هایی که دایی مربی آن است. هرچند تیم‌هایی دایی اصولاً متکی به بازیکنان بزرگ نبود اما شهریار فوتبال ایران همیشه نظم درون تیمی‌اش را حفظ کرده است.

معرفی استعدادهای فوتبالی؛از انصاری فرد تا طارمی

بیشتر کارشناسان فوتبال بر یک جمله اشتراک نظر دارند که بعد از خداحافظی علی دایی از فوتبال، دیگر مهاجمی با شم گل‌زنی بالایی او به فوتبال نیامد. دایی همین استعداد گل‌زنی را در مربیگری به کشف بازیکنان مستعد تغییر داد. کریم انصاری‌فرد، همشهری دایی، از اولین کشف‌های شهریار بود؛ طوری که سه سال بعد، کریم آقای گل لیگ برتر شد. کشف بعدی دایی در پرسپولیس معرفی محمد عباس‌زاده و طارمی دو فوتبالیست گل‌زن بودند. طارمی دو فصل آقای گل لیگ شد و عباس‌زاده نیز هنوز مهره قابل اتکایی در تیمش نساجی مازندران است. از معرفی احمد نوراللهی و امید عالیشاه در راه‌آهن نیز نمی‌توان به‌سادگی گذشت.

بردخبری مناسب برای تیم‌های دایی

فقط کافی است دایی در لیگ برتر هدایت تیمی را بر عهده بگیرد؛ آن وقت است که نشست‌های خبری و تمرینات تیم مذکور شلوغ و پر از خبرنگار می‌شود. رسانه‌ها دوست دارند اخبار تیم‌های تحت هدایت دایی را پوشش دهند. تصور کنید گل‌گهر سیرجان یا نفت آبادان امروز علی دایی را به‌عنوان مربی خود داشت. حتی حواشی همیشگی که اطراف تیم دایی است؛ از اعتراض‌های او در نشست‌های خبری تا تنش با کمیته انضباطی هم در نهایت به سود اسپانسرهای تمام می‌شود. علاوه بر برد خبری، اسپانسرهای زیادی بودند که به‌دلیل همین مسئله تمایل داشتند همکاری با آن تیم را بپذیرند و از لحاظ اقتصادی بازی دو سر بردی آغاز می‌شد. حضور همیشگی رسانه‌ها اطراف تیم‌های علی دایی موضوعی است که بیشتر مدیران درباره این موضوع فکر می‌کنند تا دایی یکی از گزینه‌های همیشگی آنها لقب بگیرد. هرچند امروز شهریار، پیشنهاد مربیگری ذوب‌آهن را رد کرد، اما شاید در روزهای آتی دایی طلسم عدم حضورش در فوتبال را بشکند.

والیبالیست ایران که حتی سابقه صعود به جمع چهار تیم برتر آسیا را هم ندارند، چند ماه قبل در مسابقات قهرمانی آسیا پیشرفت قابل ملاحظه‌ای از خود نشان دادند و با حضور در جمع هشت تیم برتر مجوز حضور در این رقابت‌ها را کسب کردند. اینها همه در حالی بود که فدراسیون والیبال یک سال بدون رئیس اداره شد و تیم ملی والیبال زنان در بلاتکلیفی تمام به سر می‌برد. اردوهای این تیم در چند ماه اخیر تعطیل شده بود و بازیکنان سرمربی هم نداشتند. حالا نزدیک به دو ماه می‌شود با انتخاب رئیس فدراسیون، این تیم سروسامان پیدا کرده و میترا شعبانیان که پیش‌تر سابقه مربیگری در تیم ملی والیبال زنان را داشته، مسئولیت نشستن روی نیمکت آن را قبول کرده است. قطعا در این شرایط کسی از شاگردان شعبانیان انتظار قهرمانی در این تورنمنت و کسب سهمیه المپیک را ندارد، اما باید امیدوار بود که این نسل از والیبال زنان ایران بتوانند پیشرفت چشمگیری از خود نشان دهند و سهمیه در این میدان ندارند، تصمیم گرفتیم ترکیبی از نفرات تیم‌های جوانان و امید را به این رقابت‌ها اعزام کنیم تا هم ایران نماینده خود را در مسابقات داشته باشد و هم اینکه از این طریق بتوانیم به تجربیات این بازیکنان جوان اضافه کنیم». تیم ملی والیبال زنان ایران فردا کار خود را در رقابت‌های انتخابی المپیک قزاقستان، کره جنوبی و اندونزیی برد.

زمین تیمش را به‌عنوان سرمربی هدایت کند. نتایج درخشان با سایپا آغاز شد و این تیم با شکست استقلال در روزهای پایانی، از استقلال اهواز، جدی‌ترین رقیب خود، پیشی گرفت و در نهایت اولین تجربه مربیگری دایی مصادف شد با اولین قهرمانی در لیگ برتر با سایپا. فصل بعد اما دایی خودش تیم را بست و با همان شاکله با سایپا یازدهم شد و به تیم ملی رفت. ماجرای حضورش در تیم ملی نیز آن‌طور که انتظار می‌رفت پیش نرفت و بعد از شکست مقابل عربستان در ورزشگاه آزادی از سمت خود برکنار شد. دایی بعد از تیم ملی بار دیگر به کوران رقابت‌های باشگاهی بازگشت و این‌بار به پرسپولیس رفت. حضورش در پرسپولیس هم‌زمان با نتایج خوب و بد بود. شکست‌دادن استقلال بعد از هفت تساوی پیاپی دربی برای علی دایی برد ویژه‌ای محسوب می‌شد. همان‌طور که در همان فصل (۸۸-۸۹) با سرخ‌پوشان پایتخت توانست اولین جام قهرمانی در رقابت‌های حذفی را کسب کند؛ هرچند در لیگ برتر به مقام چهارم رسید. دایی در دومین فصل حضورش در پرسپولیس باز هم توانست قهرمانی در جام حذفی را تکرار کند تا نشان دهد او کسی است که با به‌دست‌آوردن جام قربایت ویژه‌ای دارد، اما شاید کمتر کسی تصور می‌کرد دایی برای به‌دست‌آوردن چهارمین جام دوران مربیگری خود باید نزدیک به یک دهه صبر کند. تیم‌های بعدی دایی، راه‌آهن، باز هم پرسپولیس (همراه با نایب‌قهرمانی در لیگ برتر)، صای قم، نفت و سایپا بودند که او توانست با نفت تهران و بودجه‌ای محدود باز هم در جام حذفی سال ۹۵ به مقام قهرمانی برسد و بعد از آن فقط کافی است دایی در یک برتر هدایت تیمی را بر عهده بگیرد؛ آن وقت است که نشست‌های خبری و تمرینات تیم مذکور شلوغ و پر از خبرنگار می‌شود. رسانه‌ها دوست دارند اخبار تیم‌های تحت هدایت دایی را پوشش دهند. تصور کنید گل‌گهر سیرجان یا نفت آبادان امروز علی دایی را به‌عنوان مربی خود داشت. حتی حواشی همیشگی که اطراف تیم دایی است؛ از اعتراض‌های او در نشست‌های خبری تا تنش با کمیته انضباطی هم در نهایت به سود اسپانسرهای تمام می‌شود. علاوه بر برد خبری، اسپانسرهای زیادی بودند که به‌دلیل همین مسئله تمایل داشتند همکاری با آن تیم را بپذیرند و از لحاظ اقتصادی بازی دو سر بردی آغاز می‌شد. حضور همیشگی رسانه‌ها اطراف تیم‌های علی دایی موضوعی است که بیشتر مدیران درباره این موضوع فکر می‌کنند تا دایی یکی از گزینه‌های همیشگی آنها لقب بگیرد. هرچند امروز شهریار، پیشنهاد مربیگری ذوب‌آهن را رد کرد، اما شاید در روزهای آتی دایی طلسم عدم حضورش در فوتبال را بشکند.

کاربزماد عدم حاشیه‌سازی توسط باغی‌ها

پیام صادقان در مصاحبه‌ای عنوان کرده بود زمانی که علی دایی سرمربی پرسپولیس بود، همیشه پیش از حضور او در تمرین، بازیکنان بازگوشی می‌کردند و وقتی متوجه می‌شدند که دایی خودروی شخصی‌اش را در پارکینگ ورزشگاه درفش‌فری راکر کرده، بازیکنان به‌سرت در جای خود مستقر

نگاهی به وضعیت رشته‌های تیمی زنان برای بازی‌های توکیو

بسکتبال ۳ نفره شگفتی‌ساز می‌شود؟

گذاشته‌اند که به دنبال شکستن رکورد سهمیه حضور تیمی در این بازی‌ها هستند. آنها علاوه‌بر اینکه خوش‌بین هستند سهمیه بخش انفرادی این بازی‌ها را ارتقا دهند، این امیدواری را دارند که در بخش تیمی هم صاحب سهمیه شوند.بیشترین سهمیه‌ای که ورزش زنان در بازی‌های المپیک به دست آورده، ۹ سهمیه انفرادی بوده که به المپیک ۲۰۱۶ ریودوژانیرو مربوط است. در بخش تیمی اما این تیم ملی بسکتبال سه‌نفره است که با درخشش خیره‌کننده‌اش در رقابت‌های دو سال اخیر، این امیدواری را به وجود آورده تا شاید جزء تیم‌های شرکت‌کننده در المپیک ۲۰۲۰ باشد. البته که اگر قدری شانس با این تیم یار بود، آسمان‌خراش‌های ایرانی زودتر از اینها صاحب سهمیه المپیک ۲۰۲۰ شده بودند.فدراسیون جهانی بسکتبال (فیبا)، چهار مسیر را برای انتخاب هشت تیم شرکت‌کننده در بازی‌های المپیک تعریف کرده است. بر این اساس چهار تیم برتر دو قاره اروپا و آسیا در رده‌بندی جهانی و سه تیم اول رقابت‌های انتخابی هند و تیم اول رقابت‌های شانس مجدد مجارستان، مسیرهای المپیکی‌شدن تیم‌های سه‌نفره هستند.فیبا سهمیه‌های چهار تیم برتر رده‌بندی را آبان‌ماه گذشته در حالی اعلام کرد که چین و مغولستان به‌عنوان تیم‌های برتر آسیا جواز المپیک را گرفتند. در طرف مقابل هم روسیه و رومانی به‌عنوان برترین‌های اروپا راهی توکیو می‌شوند. ایران در شرایطی در یک‌قدمی کسب سهمیه بود که به‌عنوان سومین تیم برتر آسیا جایگاه هفتم جهان را داشت. این در حالی بود که مغولستان به‌عنوان تیم ششم جهان و دومین تیم برتر آسیا المپیکی شد. حالا در این شرایط باز هم دختران بسکتبالیست ایران امیدوار هستند با شرکت در رقابت‌های انتخابی هند و مسابقات شانس مجدد که